
各コース価格例

468,000円（税別）

テスト機の貸し出しも承っています。まずはご連絡ください。

+ 47,000 FAポイント
還 元 ! !

FAポイント
還 元 ! !

FAポイント
還 元 ! !

138,000円（税別）
+14,000

68,000円（税別）
+ 7,000

世界シェアNo.1の
産業用コードリーダを、

コードと印字の内容照合、品種判別など、検査内容に合わせたフルセットを特別価格でご提供！
しかも10,000円ご購入につき1,000ポイントを還元いたします。

業界最安値 のセット価格で

セット内容

プラン名

A-1
A-2
A-3
A-4
A-5

セット名 キャンペーン価格（税別） FAポイント

バーコード/2次元コードと印字の
内容照合が行えるフルセットです

レーザスキャナCLV503セット

レーザスキャナCLV505セット

イメージスキャナICR803セット

高性能レーザスキャナCLV620セット

高性能レーザスキャナCLV630セット

468,000円
498,000円
548,000円
568,000円
628,000円

47,000P
50,000P
55,000P
57,000P
63,000P

セット内容 ： 文字認識カメラ・コードリーダ・コントローラ・カメラ
ケーフル・レンズ・接写リング・照明・照明ケーブル・232Cストレート/
クロス９ソケットアダプタ

プラン名

B-1
B-2
B-3
B-4
B-5

セット名 キャンペーン価格（税別） FAポイント

レーザスキャナCLV503セット

レーザスキャナCLV505セット

イメージスキャナICR803セット

高性能レーザスキャナCLV620セット

高性能レーザスキャナCLV630セット

138,000円
198,000円
238,000円
248,000円
308,000円

14,000P
20,000P
24,000P
25,000P
31,000P

プラン名

C-1
C-2
C-3
C-4
C-5

セット名 キャンペーン価格（税別） FAポイント

レーザスキャナCLV503

レーザスキャナCLV505

イメージスキャナICR803

高性能レーザスキャナCLV620

高性能レーザスキャナCLV630

68,000円
118,000円
178,000円
188,000円
248,000円

7,000P
12,000P
18,000P
19,000P
25,000Pセット内容の詳細はホームページで！ 検  索FA用センサ

Aコース
Aコース

バーコード/2次元コードリーダー単体でのご提供です

セット内容 ： コードリーダ

Cコース

品種判別や異種混入チェックが行えるフルセットです

セット内容 ： コードリーダ・照合器・232Cストレート/クロス９ソケット
アダプタ

Bコース

レーザスキャナCLV503セット

バーコード/2次元コードと印字の
内容照合システム

（コードリーダ＋文字認識カメラ＋コントローラ＋照明＋アクセサリ）

Bコース

レーザスキャナCLV503セット

品種判別・異種混入チェックシステム

（コードリーダ＋照合器＋アクセサリ）

+

Cコース

レーザスキャナCLV503

コードリーダ単体

CLV503

！

コードリーダ販売開始キャンペーンコードリーダ販売開始キャンペーン

お問い合わせ先　  京都本社   075-325-2920　東京営業所   03-3341-1101　名古屋営業所   052-776-7300　E-mail   fa@optex-fa.com

キャンペーン期間 ： ～11月30日（火）まで



コードリーダ販売開始キャンペーン お問い合わせフォーム

ご記入日　　　　　年　　　　月　　　　日

オプテックス・エフエーホームページにて、
ビジネスで使える商品を交換できます。

FAポイント交換商品の一例

詳しくはホームページで！

■7,000ポイント　 ポータブルハードディスク
■15,000ポイント 7.0型デジタルフォトフレーム
■25,000ポイント デジタルカメラ
■40,000ポイント ハイビジョン 防水デジタルムービーカメラ
■50,000ポイント ネットブック
■70,000ポイント 液晶プロジェクター

ご要望
□ ご購入希望　　　□ テスト機貸し出し希望　　　□ 見積書希望　　　□ 営業担当による電話説明希望  
□ その他・備考（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（１）弊社の製品をお使いの場合、購入先（販売店）をお教え下さい。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）当キャンペーンは何でお知りになられましたか？　□弊社HP □弊社メールマガジン　□弊社DM　□弊社営業担当から

以下のフォームに必要事項をご記入いただき下記FAX番号まで送信をお願いします。

ご部署名

貴社名

お客様ご記入欄

ふりがな

〒　　　　ー

ご住所

キャンペーンの詳細は、弊社HPでご紹介しています。

お問い合わせ
TEL 番号

@お電話

アンケート

お名前

- - e-mail

____ - ____　　____セット

____ - ____　　____セット

____ - ____　　____セット

____ - ____　　____セット
お
申
し
込
み
・
ご
検
討
プ
ラ
ン

（キャンペーン期間 ： ～11月30日（火）まで）

　□商社から □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

B 3 2
記入例 ： 裏面記載の「プラン名」とセット数をご記入下さい。

ご検討中の場合は、コース名（A～C）だけでも構いません。

検  索FA用センサ


